

Jin ApS

Jernbanegade 8
4700 Næstved

Årsrapport
25. april 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Jingui Ou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jin ApS

Jernbanegade 8

4700 Næstved

Telefonnummer: 53775888

e-mailadresse: ojg882003@gmail.com

CVR-nr: 38606883

Regnskabsår: 25/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 47. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i regnskabsåret har været præget af opstart efter overtagelse af restaurant, der havde været lukket en længere periode.

Resultatet for 1. kvartal 2018 udviser allerede stor fremgang i omsætningen i en, for branchen, normalt meget stille måned. Direktionen forventer således at kunne have overskud i nærværende regnskabsår.

Kapitaltab:

Som følge af selskabets underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Da selskabets væsentligste kreditor er direktionen selv, anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Direktionen erklærer at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 25. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		246.218
Personaleomkostninger	1	-313.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.900
Resultat af ordinær primær drift		-70.256
Øvrige finansielle omkostninger		-2.438
Ordinært resultat før skat		-72.694
Skat af årets resultat	2	25.719
Årets resultat		-46.975
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-46.975
I alt		-46.975

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.100
Materielle anlægsaktiver i alt		26.100
Deposita		145.739
Finansielle anlægsaktiver i alt		145.739
Anlægsaktiver i alt		171.839
Råvarer og hjælpematerialer		50.000
Varebeholdninger i alt		50.000
Udskudte skatteaktiver		25.719
Andre tilgodehavender		10.581
Tilgodehavender i alt		36.300
Likvide beholdninger		104.767
Omsætningsaktiver i alt		191.067
Aktiver i alt		362.906

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-46.975
Egenkapital i alt		3.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		342.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		359.881
Gældsforpligtelser i alt		359.881
Passiver i alt		362.906

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	-309.882
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.692
	<u>-313.574</u>

Der har i gennemsnit været 2 ansatte årsværk i regnskabsåret. Det bemærkes der kun har været udbetalt løn i 6 måneder af regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	25.719
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>25.719</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel. Eventualforpligtelsen anslås af have en værdi af ca. t. kr. 240.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på bil. Forpligtelse på leasingaftalen frem til udløb er på afgivelse af regnskabet tidspunkt ukendt, men anslås at udgøre ca. t. kr. 100.